

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA				
DELIDERA DI GIORIA				
	N. 176 DEL 25/07/2019			
	ESTRATTO	pag. 1 di 2		
OGGETTO	ufficio segreteria Approvazione Programma delle Manifestazioni Pul Spettacolo» Sport ed Intrattenimento inserite nella "Estate Falconese Anno 2019" - Assegnazione risc	Rassegna		
ELEMENTI ESSENZIALI	"Estate Falconese Anno 2019" - Assegnazione risorsa economica. PROPONE DI 1) Attivare tutti gli adempimenti di carattere amministrativo ed organizzativo al fine di assicurare la puntuale attuazione delle manifestazioni "Estate Falconese", per l'anno 2019, che si articoleranno nei mesi di Luglio/Agosto; 2) Approvare il relativo Programma di massima, approntato dall'Ente di concerto con le Associazioni locali, che si allega alla presente per fame parte integrante e sostanziale; 3) Dare vita ad un intervento di collaborazione sinergica con le Associazioni ideatrici ed organizzatrici, a mezzo di compartecipazione alle spese dalle stesse sostenute; 4) Demandare al responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Culturale il compito di porre in essere tutti gli adempimenti gestionali scaturenti dall'esecutività del presente atto per il raggiungimento dell'obiettivo proposto e del programma allegato, assegnando allo stesso le necessarie risorse finanziarie quantificate in €,20.000,00. compresa IVA e oneri SIAE , il cui pagamento dovrà essere curato daU'Ente), con prenotazione di impegno sui Cod 10110502/2-10520302-10520502 Bilancio c.e.,, approvato con Delib. C.C. n. 22 del 23/4/019; 5) Stabilire per le associazioni locali organizzatrici degli eventi l'esonero del pagamento della TOSAP , allaccio energia elettrica, della TARI, etcetc 6) Autorizzare sin d'ora l'utilizzo del personale operaio e dei mezzi dell'Ente incaricando il Responsabile dell'Area Tecnica di predisporre apposita turnazione in merito; 7) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi ed in conformità del 4° comma dell'art. 134 del D.lgs. 267/2000. AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge; La G.M. DELIBERA * DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Approvazione Programma delle Manifestazioni Pubbliche di Spettacolo, Sport ed Intrattenimento inserite nella Rassegna "Estate Falconese Anno 2019" - Assegnazione risorsa			



Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA				
	N. 176	DEL 25/07/2019	9	
ESTRATTO pag. 2 di 2				
	> DI DICHIAF dell'art. 12, co	RARE la presente immedia omma 2, della L.R. n. 44/19	tamente esecutiva ai sensi 391.	